[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
   10.10.2024 г.                               п. Кировский                                           № 76
Внесение изменений в приказ №45 от 27.10.2023 «Об утверждении  Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Кировского муниципального района и операций по расходам получателей средств из бюджета»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1, абзацем вторым пункта 2 статьи 78.1, статьи 78.2 и статьи 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", а также Положением о финансовом управление администрации Кировского муниципального района, утвержденным решением Думы Кировского муниципального района от 30.05.2019 г. № 185-НПА, решением Думы Кировского муниципального района от 14.12.2023 г. № 137-НПА «О  районном   бюджете Кировского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (изм.180-НПА от 29.09.2024г.), приказом финансового управления администрации  № 57 от 08.12.2021 г. «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного  бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного  бюджета)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение №1 «Перечень целевых субсидий» строкой следующего содержания:
	Наименование
	Код

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций
	24-50500-00000-00000

2. Отделу по формированию и исполнению бюджета (Бабич Т.В.) довести настоящий Приказ до сведения подведомственных учреждений Кировского муниципального района.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления                                   О.А.Толкунова
PAGE
2